
ZARZĄDZENIE NR 84/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998) po uzgodnieniu projektu zmiany Regulaminu 
z reprezentantem załogi, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 266/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 czerwca 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) Tabela dopłat o której mowa w § 24 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

Grupa Wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie Wysokość świadczenia [zł] 

I <100% minimalnego wynagrodzenia 1200 
II 100%-150% minimalnego wynagrodzenia 1100 
III 150%-200% minimalnego wynagrodzenia 1000 
IV 200%-300% minimalnego wynagrodzenia 900 
V >300% minimalnego wynagrodzenia 800 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 44FB403A-697E-47C3-AF98-3A699ADF82AD. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


